
 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace v IT“ 

Dodatečné informace č. 1 ze dne 15. 4. 2014  

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 

obdržel. 

Dotaz č. 1: 

Doložení akreditace a příslušných oprávnění k pořádání těchto kurzů je požadováno v rámci prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů. Vybraný dodavatel musí mít zajištěnou platnou akreditaci na každý realizovaný kurz po 

celou dobu trvání rámcové smlouvy 

Dotaz: Mohu si to vyložit tak, že je pouze nutné po celou dobu trvání rámcové smlouvy mít platnou akreditaci, kterou je 

možné si vždy včas před vypršením její platnosti obnovit u MŠMT a tudíž to neznamená, že předložená akreditace v 

rámci nabídky s určitým číslem jednacím musí být platná po celou dobu trvání rámcové smlouvy, to by v praxi 

znamenalo, že jestliže mi například akreditace Pracovník grafického studia s číslem jednacím XY vyprší 20. 4. 2015, 

tak se nemohu účastnit této zakázky? 

Zároveň nikde není zřejmé, do kdy bude rámcová smlouva uzavřena 

Odpověď: 

Úvaha tazatele je správná. Uchazeč musí v nabídce předložit akreditaci platnou ke dni podání nabídky. Vybraný 

dodavatel dále musí zajistit, že bude mít po celou dobu trvání rámcové smlouvy platnou akreditaci (obnoví si ji dle 

potřeby), což je základním předpokladem pro řádné plnění smlouvy. 

Rámcová smlouva bude v souladu s kap. 6 zadávací dokumentace uzavřena na 24 měsíců. 

 

Dotaz č. 2 

Chci se zeptat na splnění profesních kvalifikačních předpokladů. V zadávací dokumentaci se píše, že dodavatel musí 

mít zajištěnou platnou akreditaci po celou dobu trvání projektu. 

Znamená to, že musíme předložit akreditaci, která má platnost po celou dobu projektu, nebo může mít akreditaci s 

kratší dobou a v průběhu projektu akreditaci obnovit. 

Odpověď: 

Úvaha tazatele je správná. Uchazeč musí v nabídce předložit akreditaci platnou ke dni podání nabídky. Vybraný 

dodavatel dále musí zajistit, že bude mít po celou dobu trvání rámcové smlouvy platnou akreditaci (obnoví si ji dle 

potřeby), což je základním předpokladem pro řádné plnění smlouvy. 

 
 
V Praze dne 15. dubna 2014 
 
  
 

(viz elektronický podpis) 

..................................................... 

PhDr. Věra Prokopová 

vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 


		2014-04-15T15:17:18+0200
	PhDr. Věra Prokopová




